
 
 

 
 
 

Sede Centrale 
Via Giacomo Savarese, 60 – 80142 NAPOLI – Distretto n. 48 
T 081.26.85.84    F 081.563.19.74 
C. F. 95186920633 – Cod. Ministeriale NAIS118007 – I. S. NARC118016 – I. T. I. NATF11801Q -  IST. TUR. NATN11801B 
Mail:    nais118007@istruzione.it - p.e.c. nais118007@pec.istruzione.it 
www.isabelladestecaracciolo.it 
Sede di Via Santa Maria Antesaecula, 52 – 80137 Napoli – T 081.299.864 / 447.734   F 081. 440.355 
Sede di Via S. Maria Delle Catene alle Fontanelle – Napoli T / F 081.549.94.01 

 
 
  
 
  
 
  
 
 
 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d'Istituto definitive del personale DOCENTE     
         a.s. 2022/2023.  
 
Decreto n. 3930        Napoli, 05/04/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022 in Roma;  

 
VISTA   l'O.M. n. 36 del 01 marzo 2023 "Mobilità dei personale docente, educativo ed ATA 

per l'anno scolastico 2023/2024';  
 
VISTA  la Circolare interna n. 85 del 06/03/2023 concernente l'attivazione della procedura 

per la definizione e/o l'aggiornamento della graduatoria d'Istituto per le situazioni di 
eventuale soprannumerarietà del personale docente a tempo indeterminato, titolare 
presso l’I.S.I.S. Isabella d’Este Caracciolo, nella quale è fissato il termine ultimo per la 
consegna della documentazione al 21/03/2023; 

 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 24.03.2023 con prot. n. 3330 
 
ESAMINATI  i reclami pervenuti;  
 
 

DECRETA  
 
la pubblicazione in data 04/04/2023, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, 
delle graduatorie interne definitive relative al personale docente con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell'a.s. 2023/2024.  
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. ssa Giovanna Scala 
firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993  




